DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO DINÂMICAS GRUPAIS
RESGATAM UM ENVELHECIMENTO ATIVO: UMA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
RESSIGNIFICANDO O SABER TRADICIONAL DE PLANTAS MEDICINAIS de autoria de
ELIZAMA LEAL DE MELO LIMA, RAYANE DANTAS DOS SANTOS, ALLAHÔ ERIBERTO
MORAIS DE ALMEIDA SOUTO, JOSÉ OLIVANDRO DUARTE DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5116

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5116